Протокол №8
Заседания Общественного совета при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Калужской области
24.09.2021 года 									               г. Калуга

Присутствовали:
Председатель общественного совета:Афанасьев Д.А.
Члены Общественного совета: Алмазов Н.И., Гришенков В.А., Сидоренков А.Б., Ильяш А.В.
Ответственный секретарь: Чуриков М.А.
Руководитель Калужского УФАС России: Каретин Д.В.
Повестка заседания совета:
I. Обсуждали следующие темы:
- Обсуждение утвержденного Плана развития конкуренции на 2021-2025 годы;
- Результаты реализации мероприятий «дорожной карты» Национального плана 2018-2020 годов на территории Калужской области.

Слушали: Руководителя Калужского УФАС России Каретина Д.В.
Решили: Принять к сведению информацию. По итогу обсуждений замечаний и предложений не поступило.

Руководитель управления                                                                    Д. В. Каретин

Председатель Совета                                                                            Д.А. Афанасьев

Секретарь Совета                                                                                  М.А. Чуриков